
 

 

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ НИЖНЕГОРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «РУЧЕЁК» 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБДОУ Нижнегорский детский сад «Ручеёк») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

15.01.2026г.                                                  № 7-о 

п. Нижнегорский 

 

Об утверждении Плана основных  

мероприятий, приуроченных к 

Году единства народов России 

        В целях реализации Указа Президента РФ от 25.12.2025г. №962 «О проведении в 

Российской Федерации Года единства народов России», в соответствии с задачами по 

формированию у воспитанников дошкольного возраста основ гражданственности, 

патриотизма, уважения к истории и культуре народов России,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу План основных мероприятий в МБДОУ 

Нижнегорский детский сад «Ручеёк», приуроченный к Году единства народов России 

(далее – План). 

2. Старшему воспитателю Цвилий Е.В.: 

2.1. Обеспечить контроль и организационно-методическое сопровождение реализации 

Плана. 

2.2. Организовать освещение проводимых мероприятий на официальном сайте учреждения 

и в социальных сетях. 

3. Воспитателям всех возрастных групп: 

3.1. Включить запланированные мероприятия в календарно-тематическое планирование. 

3.2. Обеспечить качественное проведение мероприятий с привлечением родителей 

(законных представителей) воспитанников. 

4. Делопроизводителю Минаковой Е.С. ознакомить педагогических работников с данных 

приказом под подпись 

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                 ___________                                 О.В.Уманская 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: rucheek.obrnizhn.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НИЖНЕГОРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД 

"РУЧЕЁК" НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 25.08.2025, 11:06
Действителен до: до 18.11.2026, 11:06

Ключ подписи: 00A35BCE3ECD7405DBBF9DA083FC1A4681


